
ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 

ЈАВЕН ОГЛАС БР.5/2021 

 

ИНФОРМАЦИЈА 
за датумот и времето на одржување на административната селекција 

 

 

Почитувани, 

Во врска со објавениот оглас бр.5/2021 од 25.12.2021 година во дневните весници „Нова 
Македонија“ и „Коха“,, за вработување на 1 (еден) судски службеник на неопределено 
време во Основен суд Кратово, на работното место Самостоен судски референт – водител 
на писарница, категорија „Г“, ниво „Г-1“, Ве известуваме дека Комисијата за селекција за 
вработување ќе врши административна селекција на ден 23.02.2022 година (среда) во 
12:00 часот. 

Резултатите од извршената административна селекција на кандидатите ќе бидат објавени 
во рок од 3 дена од завршувањето на истата на официјалната интернет страна на судот. 

 Со почит, 

Комисија за селекција за вработување 

 


